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Montier-Hebeleisen

Profile

Produkteigenschaften

* Bilder von Produkten sind Symbolfotos. Abmessungen sind in mm, Gewichte in Gramm.

Verwandte Produkte


Montier-Hebeleisen mit BI-Griff


Montier-Hebeleisenset mit BI Griff

Material: Premium Chrom-Vanadium-Stahl●

Geschmiedet●

verchromt gemäß Industriestandard ISO 1456:2009●

601755 300 253

601756 400 452

601757 500 648

300/2




